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Styret i velforeningen inviterer til juletretenning på Grendehuset søndag 3. 

desember klokka 17.00.  Veterankorpset spiller julemusikk, det blir kafé og 

utlodning.  Alle er hjertelig velkomne. 

 

Medlemskapet koster kr 350,- for familier og kr 200,- for enkeltpersoner.  Konto 

1275.60.32664.  Du kan betale via vipps: «kjøp og betal» nr. 98883 (Roven 

velforening).   Du kan også bruke vedlagte giro. 

 
Roven vel er en velforening for hele Roven og fyller 70 år i november.  Alle er velkomne 
som medlemmer og til å delta på våre aktiviteter.  Hovedaktiviteten foregår på 
Grendehuset i Gamle Roven veg 141 som eies av vellet.  På Grendehuset er det 
grendetreff, seniordans, aktivitetsdager, juletretenning, utleie av lokalene og mye mer.  
Grendehuset leies ut. Barneparken er fin å leie til barneselskapet.  Prisliste finner du på 
vellets hjemmesider, der kan du også se om det er ledig.   
 
Styret består av leder Torun Skrimstad, nestleder og driftsansvarlig Jan Erik Tofsrud, 
Pål Skrimstad, Espen Nordhagen, Anne Grethe Sæther (kasserer), Ingunn 
Dehli, Tilde Haagenrud og Katrine Bøyesen. 
 

 

Roven 
 
Roven, som uttales med lang og tydelig o (og ikke med å), er et eldgammelt navn på det 
som etter hvert vart en egen skolekrets i Fet prestegjeld og herred (et gammelt navn for 
kommune).  Hva navnet Roven kommer av er ikke klart.  Roven avgrenses stort sett av 
Kompveien, men med mange unntak.  Kompveien som går fra Østersund (Sundet) og 
Fetsundbrua (bilbrua) til Bjørkalangen kom som en kompensasjon fra staten fordi den 
smalsporede jernbanen Tertitten (Urskog-Hølandsbanen) blei lagt ned på begynnelsen 
av 1960-tallet. Jernbanen gikk aldri gjennom Fet, men gikk fra Sørumsand til Skulerud 
gjennom Sørum, Blaker, Aurskog og Høland.  Kompveien sto ferdig i 1970 og er det 
offisielle navnet på veien.  Hvalsenga og Kringen tilhørte Jaren skolekrets, det samme 
gjaldt Hval gård og husa sørover (mot Østersund) fra Svingen stasjon. Ramstad (gården 
Ramstad tilhørte Jaren skolekrets) og Heia, både industriområdet og vannet ligger på 
Roven.  Det samme gjør Hvalstjenn og Skauen.  Grendehuset vårt var opprinnelig Roven 
skole, den sto ferdig i 1904 og var i bruk til Riddersand skole kom i 1962.  
_____________________________________________________________________ 
 

Grrustak og snødeponi på Holtermoen.  

 
Holtermoen ligger i Fet lans Gamle Rovenvei.  Lystadmoen ligger på Sørumsida. Hans 
Asak (1892 – 1958) starta opp med grustak på Holtermoen i 1916.  Det blei i mange år 

http://www.rovenvel.net/


 

drevet av familien, men er nå en del av en større bedrift, Asak miljøstein AS med 
virksomhet flere steder i landet. Det er grustak på begge sider av Gamle Rovenvei, og 
Asak holder til på nedsida av veien.  På andre sida av veien mot Holterhuset og Varsjøen 
er det også et grustak, som ofte også kalles Asak grustak, - der skjer det andre ting nå 
og Rovenosten har fått dette:  
  
I fjor vinter var det en del beboere langs Gamle Rovenvei som våknet midt på natten av at mange 

lastebiler med snø dundret gjennom nabolaget. På det meste ble det telt 108 lastebiler på en natt. 

Så fram og tilbake ble det over 200 tungtransporter som kjørte. Mange mistet nattesøvnen og lurte 

på hva dette var. Veidekke AS hadde søkt om å deponere 25 000 m3 med snø på Asak grustak. 

Dette var ikke godkjent, men de kjørte allikevel. Da det ble kjent at de kjørte uten tillatelse ble 

kjøringen stoppet. Asak grustak er på det nåværende tidspunkt ikke godkjent som snødeponi. 

Saken ligger hos Statsforvalteren. Men allikevel ble det kjørt masse snø til Asak grustak etter det 

siste snøfallet.  

Hvis et snødeponi skal godkjennes så sier kommunen at det skal kjøres ren snø dit og ryddes etter 

endt sesong. Da snøen smeltet på våren lå det igjen ekstremt mye søppel på grustaket. Mye gul 

maling, plast, strøsingel og masse annet. Dette vil etter hvert gå ned i grunnen og føre til alvorlig 

miljøforurensing. Samtidig ser det ikke pent ut og er en fare for mennesker og dyr som ferdes i 

området. 

En del mennesker som bor langs Gamle Rovenvei er dypt bekymret over det som skjer ved Asak 

grustak. Det er derfor blitt dannet en aksjonsgruppe som heter Nei til Snødeponi på Asak grustak. 

Denne gruppen har bl.a. vært i kontakt med naturvernforbundet. De har gitt utsagn om at det er en 

alvorlig fare for forurensing på grustaket. Og de fraråder på det sterkeste at det deponeres snø der. 

Ønsker du informasjon tilsendt på mail eller har innspill om saken så nåes aksjonsgruppen på 

følgende mail: snodeponisak@gmail.com. 

 

Hilsen fra Frode Berg Pedersen, Christin Johansen, Lars Ove Bengtsson, Tilde Haagenrud, Tuva 

Cornelia Lorentzen og Berit Strindin. 

 
Grendetreff Følgende torsdager klokka 10.30:  23. november og 14. desember. Alle rovinger, 

både tidligere, gamle og nye er velkomne og er du ikke roving så kan du være det 
denne dagen.  Velkommen til kaffe og hyggelig prat.  

Syklubben på 
Grendehuset 

Syklubben møtes siste torsdag i måneden kl. 11.30-14, første treff nå i høst er 
31. august.  Kontakt gjerne Lillian Bråthen på tlf. 950 50 767 om du lurer på noe.  
Alle er velkomne enten de liker å sy eller ikke.   

Seniordans Hver onsdag kl. 10.30 til 12.30, kontakt Jorunn Emmaus, tlf. 468 97 119.   

Linedans Er du interessert i å danse, så ring Jorunn Emmaus, tlf. 468 97 119.   

Strikkeklubb Er du interessert i å starte opp, kontakt styret eller send en e-post til 
Rovenposten som formidler kontakt videre.  

Grasrotandel Oppgi vellets org.nr. 971 265 337 når du kjøper en lotto-kupong eller tipper, da 
er du med og gir Norsk tippings grasrotandel til Roven vel.         

Dugnad Lyst til å være med og jobbe dugnad eller trå til under arrangementer, ta kontakt 
med styret eller Rovenposten som formidler kontakt videre.  

Utleie Er du interessert i å leie Grendehuset eller den tidligere barneparken, ring 923 
00 130 eller send e--post: utleie.rovengrendehus@gmail.com.   Medlemmer har 
billigere leie.  Du kan sjekke om det er ledig på vellets hjemmesider. 

Sykehjems-

bussen  
Fet sykehjemsforening har en buss til glede og nytte for beboere på 
Pålsetunet og eldre og uføre ellers i Fet.  De kjører og henter folk som 
trenger hjelp for å komme ut og handle, besøke lege og annet i Fetsund  
Den kjører hver onsdag fra Roven kl. 10.15 og du må ringe dagen før til 
Eivind 906 92 108 eller Roger 915 30 658. 

  

 

Saker som ønskes tatt med i Rovenposten sendes til Bente Arnesen på e-post bia5@online.no.  Tlf. er 
920 85 567.  Har du spørsmål om Roven eller noe du lurer på, er det bare å ta kontakt. Har du tips eller 
noe du savner, ta gjerne kontakt.  
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